
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/02/2024

GRUPO: AP NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Peón

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
GALLEGO  JURADO, JOSE MANUEL ***7006** 7.9391 27.300 35.2390.000

ABDELKADER MOHAMED, MOHAMED ***8453** 6.6372 24.300 30.9370.000

ARMENTA LARA, FRANCISCO JAVIER ***8711** 4.7953 24.000 28.7950.000

PEREZ CARRETERO, DANIEL ***1861** 4.6324 22.500 27.1320.000

Romo Castañeda, David ***1651** 1.9975 25.000 26.9970.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.9916 20.100 24.0910.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.0007 22.500 22.5000.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.0008 16.800 16.8000.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 4.4149 8.040 12.4540.000

AHMED MOHAMED, MOHAMED ***9572** 0.24610 10.000 10.2460.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74811 8.100 8.8480.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00012 5.400 5.4000.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.77513 0.900 4.6750.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.00014 2.400 2.4000.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.43515 0.200 1.6350.000

AHMED MOHAMED, FARID ***0685** 1.05116 0.000 1.0510.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 0.84117 0.200 1.0410.000

VAREA GARRIDO, JORGE ***7273** 0.00018 0.000 0.0000.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 0.00019 0.000 0.0000.000
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